Ndérhyrja e propozuar: FASADA JUGORE - NDERHYRJET

e Restaurimi i fasadave, pastrimi nga suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat cilesia e
pare. @)\:@ @
¢ Restaurimi i strehes se catise, duke ruajtur dhe trajtuar elementét arkitekturor si dhe vendosjen e i" YTi'(

ullukéve horizontal dhe vertikal t& shkarkimit té ujérave té shiut material bakri. werirvn Gomsizen)

TRASHEGIMISE KULTURURE

INSTITUTI KOMBETAR |

e Resturimin e murit rrethues duke e ulur sa pjesa ballore, mbulimin e kreut te tij me kapug guri te TR ASHECHIIL RILTURBAE

punuar, si dhe plotesimi i lartesise me kangjella si modeli ekzistues. Kangjellat ekzistuese do te

pastrohen dhe do te lyhen me boje te zeze vaji. MIRATOHET:
Per KK T.K.M
o Restaurimi i portes kryesore prej hekuri, pastrimi i saj dhe lyerja me boje vaji cilesia e pare. Sekretari

e Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me korniza aty ku mungojne.

e Furnizim vendosje e dyer dhe dritareve té drurit. S
% thr,l(I‘;:}e druri dopio
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ADRESA:
Lagja:"KALA™ Rruga "XHAFERR KONGOLI"
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Ulluk horizontal bakri LI e i R R L g T T
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BT ; [LIETL T LI LI T LT NI \l H‘i‘f AT g1 i \T“.\\.t\ RISH'l PERSHKRIML | NM]DATA:
+6.37 [ .u | 1] 0 I T T I T .| T 0 = I ] FAZA E PROJEKTIT :
= PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
y .\ Y
BASHKIA ELBASAN
bl — I | = M~ Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
L +35554400152
1 email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Ulluk vertikal bakri i i o Kollone goshe me web: www.elbasani.gov.al
= i suva si origjinall
Persiane druri INVESTITOR:
| BASHKIA ELBASAN
3.89 DREJTORIA:
= 1 DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

=
: d/ Drejtor
+3.15 _ | |F/ \ Kapug gurl per ark/Marvis Avllazagaj )
B — H ; I &P mbulimin e kreut te .
_. i kollones Pérgjegios

— TiI 1
[I] |I PROJEKTUES:
o ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Dritare druri dopio ark. Valbona Lufta M Lic, P.A.58

g ark. Ester Toni Lic. ~————
ing. Bruno Korumi e~ | Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmatiq;/ Lic, =

Restaurimii J I. Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

kangjeliave te hekurit (g o MATJET TOPOGRAFIKE:

L Sektori A T-sé&

Restaurimi fasades, | 2 S = k- 4 L]
suvatim me grafiato 01 | =
dhe lyerje me boje i _—
hidromat cilesia e pare 1 -
0.00] ! | = PROJEKTI:
Restaurimi xokolit me ] ) ! . Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
veshje guri A1 .0 < o] m = Keshillim Karriere, Kala, Elbasan
Mz 1 i = Jis? EMERTIMI | FLETES:
Fasada jugore, pas restaurimit
Zhvendosja e dritares Restauriml | kornizave Ulje e lartesise se murit Kangjella me hekur Restaurimi i murit te Kollone tulle, veshje me | Kapuc me gur te
per ta sjelle ne aks me dekorative te tulles, suvatim me te punuar si modeli gurit, pastimi nga gur te buxharduar me punuar zaranike per SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
dritaren siper grafiato 01 dhe lyerje ekzistues gelgerja, fugafim anesorel e lemuara kreun e murit 1:500 2023 Sekdorl Projoktima| Sevtort Projeltinat

me boje hidromat
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A 20 ...




FASADA PERENDIMORE - NDERHYRJET
Ndérhyrja e propozuar: s
e Restaurimi i fasadave, pastrimi nga suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat cilesia e \@Q) : (@)
PRk, IKTK
INSTITUTI KOMBETAR Y
. . . - . - .. . . . TRASUEGIMISE KULTURORE
e Restaurimi i strehes se gatise, duke ruajtur dhe trajtuar elementét arkitekturor si dhe vendosjen e e EaiaIiR )
ullukéve horizontal dhe vertikal t& shkarkimit t& ujérave té shiut material bakri. TRASHEGIMISE KULTURORE
e Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me korniza aty ku mungojne. MIRATOHET:
5 s : p " ; per KK T.K.M
e Furnizim vendosje e dyer dhe dritareve té drurit. Sekretari
KLESTA QIRICI
t +8.20
ADRESA:
[ i i Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"
- H I 'I‘] I I
1T | "uwusmu 1]
a0 T ».\m' :
Calti me konsiruksion =i RIEIRINI] mingmn \; [T I [I11 I RISH‘IFERSHKRIMI: | NGRlDATR
druri mbuluar me LT ] i”‘\}l‘\'\ | |E w|| ‘\ I
tiegulla vendi /&’/r'\ I II\ JJLCILLL LILILT _E__‘ LI H H | MINAR] | LU L L |II [LILLLILIL I “L | JUL LIL . FAZA E PROJEKTIT:
S—— = - = = o - = = - — ] +6.37 PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
Ulluk baki K . . : BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
\E\ (S Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
Restaurimi i suvatimit dhe ° \ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
lyerje me boje hidromat \\ web: www.elbasani.gov.al
cilesia e pare
Hapja e dritares °
ekzistuese. F.V dritare INVESTITOR:
druri
BASHKIA ELBASAN
Restaurimi i suvatimit te =
kornizave dekorative q
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
+3.89
. / Drejtor
4
; —
il = = Pérgjegjé;‘f'—7
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
Eas| ark. Ester Toni Lic, ———-
<N ing. Bruno Korumi B-# Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmati (7| Lic, ———
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
PROJEKTI:
+0.00 Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
- Keshillim Karriere, Kala, Elbasan
EMERTIMI | FLETES:
= 043 Fasada perendimore, pas restaurimit
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOF:
1:500 2023 Sektori Projektimit| Sekori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
................... A3 1T A 21




PRERJA A-A - NDERHYRJET

+8.20, [

+6.37 I

Ndérhyrja e propozuar:

e Restaurimi i suvatimeve te brendshme, pastrimi nga
suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat
cilesia e pare.

e [nstalime te reja elektrike

e Resturimin e murit rrethues duke e ulur sa pjesa
ballore, mbulimin e kreut te tij me kapug guri te
punuar, si dhe plotesimi i lartesise me kangjella si

— modeli ekzistues. Kangjellat ekzistuese do te

sirehes se galise pastrohen dhe do te lyhen me boje te zeze vaiji.

T e Restaurimi i portes kryesore prej hekuri, pastrimi i

+6.01 I

Tavan [ varur gipsi

Dyer druri tamburato

saj dhe lyerja me boje vaiji cilesia e pare.

o e Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me

1564 korniza aty ku mungojne.

e Furnizim vendosje e dyer dhe dritareve té drurit.

Uliuk vertikal bakri

Zevendesimi dritareve

281

Restaurimi dyshemese

me drifare druri

se drurit si modeli
ekzistues

+3.20 I

+2.86 |

Restaurimi tavant

Al

ekzistues, pasirim nga
boja vaijit, trajtimi drurit

Dyer druri tamburato

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR Y
TRASHEGIMISE KULTURORE,

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH'lPERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Restaurimi dyshemese

shtim me parket druri

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
| +3.89
DREJTCRIA:
" DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Restaurimi kangjellave
ekzistuese
Kapug guri per 5
o Drejtor
g mbulimin e kreut te 4 f
Restaurimi i shkalleve kollones ark!MaT_li_/-‘_\xl_@_z_a‘qu
dhe veshja e fyre me %
gur te buxharduar i
zaranike Pérgjegjés
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta 0, | Lic. P.A.58
W) ks ark. Ester Toni f Lic, ———-——
ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmati Lic. ~————
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
WMATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&
+0.00
T —_ PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Prerja A - A, nderhyrjet

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOL
1:600 2023 Seklori Projektimit| Sebori Projektinit]
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI

A3 T AZ22 ...




PRERJA B-B - NDERHYRJET

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

+820] KLESTA QIRICI
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ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

Ulluk herizontal bakri

Ll L

RISH'l PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT ;
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

— 1

+5.64 I

" ’ : § \\ T i " BASHKIA ELBASAN
Dritare druri dopio ! gvan i Yanr gips Rruga."Qemal Stafa"
xham ‘ Lagja."Brig 17 Sulmuese”
Ulluk vertikal bakri | o | Zevendesimi dritareve +35654400152
| me dritare druri dopio email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
[ b xham web: www.elbasani.gov.al
[ b
=
INVESTITOR:
| | +4.05 BASHKIA ELBASAN
+3.89 [ Restaurimi i dyshemese
| ?ﬁ — | se drurif s modeli
| DREJTORIA:

ekzistues (materiali i

pademtuar do te DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

134
70

|
l

riperdoret)

43.15 ; 320, Drejtor

| ark/Marvis Avllazagaj y

I3

—
- -
o
+2.67. | | = K i A IS - Pérgjegjés
| o B
2 \\\M :
0 ko PROJEKTUES:
& ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
® Zevendesimi dritareve ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
‘ me dritare druri dopio ark. Ester Toni Lopase sy
! =1 ) xham - - -
i 5 gl & ing. Bruno Korumi M' Lic. K.3354
Restaurimi i shkalleve 1‘ o “ Li il Ahmat'{l l B oo
il
dhe veshja e tyre me ’ Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
gur zaranike | MATJET TOPOGRAFIKE:
: o Sektori A.T-sé
Dere drunl . T b P Restaurimi i dyshemese
‘ ekzistuese

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

1000,
0s3),

EMERTIMI I FLETES:
Fasada perendimore, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 2023 Seklori Projektimit| Sektori Projektimi]
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI
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PRERJA C-C - NDERHYRJET

+8.20, I

Tavan iri gipsi

Tavanid gipsi

Zevendesimi dritcreve

182

200

me dritare druri

Restaurimi i dyshemese

Zevendesimi dritareve

se drurit si modeli
ekzistues (materiali i
pademtuar do te
riperdoret)]

Tra betoni

Restaurimi [ tavanit

182

ekzistues

Zevendesimi dritareve

me dritare druri dopio
xham

Shirim dyshemeje me

me dritare druri dopio
xham

F.V Dere druri e trjatuar

[

kunder lageshtise

Prishja pleses se

parket druri

w000,

92

dyshemese me plicka dhe
bejra me dysheme druri ne
nivelin e dyshemese
ekzistuese te drurit

Restaurimi i dyshemese

-0.43,

ekzistuese

e
IKTK

INSTITUTI KOMBETAR L
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K. T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:lFERSHKRIMI: l NsmlnATﬂu

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

arkfl\’ﬂgudsﬁ.vllaaag?j._ﬁﬁ

R S |

Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark, Marvis Avllazagaj | Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta @,F Lic. P.A.58
ark. Ester Toni R ————

ing. Bruno Korumi  Pg/—1 Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmatiﬁ?"y‘ Lic, ~—————

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI I FLETES:
Fasada perendimore, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:500 2023 Sekdori Projektimi| SeMorl Projektimt|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI
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PLANI TAVANEVE KATI PERDHE - NDERHYRJET
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TRA DRURI

BINARE GJATESORE

BINARE TERTHORE 3X4cm
PLLAKE DRURI E TAVANIT 20X2cm
LISTELA ME MODEL4x2cm

Detaj i tavanit te drurit
SH 1:15

VA

SONISIZY JIUBAE] | IWLINEISaY
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IKTK

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

© | AoRESA:

Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

® g RISH.lPERSHKRIMI:

Tavan druri me model

Restaurimi i tavanit ekzistues

Tavan druri me model

Restaurimi i tavanit ekzistues

Tavan PVC Tavan druri me model Tavan druri me model
Tavan i ri druri me Restaurimi i tavanit Restaurimi i tavanit
model si elementet e ekzistues ekzistues
tavanit ekzistues
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] NGA: I DATA:

- " | FAZAE PROJEKTIT:
: PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

i BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

w
Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj | Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta ﬁ?ﬁ Lic. P.A.58
ark. Ester Toni ] o

ing. Bruno Korumi W Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmaticl=" | Lic, ~——

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Tavanet kati perdhe, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 2023 Sektorl Projeitimit | SeKlori Projektimt|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A2 ...




PLANI TAVANEVE KATI PARE - NDERHYRJET

f

Detaj i tavanit te varur gipsi.
SH 1:15

sdiff unJjea a1
jueAe] | lwizijeay
JenieAns | ueae |

-/,

384

165

386

284

Tavan PVC
Heqja tavait ekzistues
Realizim i tavanit te

varur gipsi
S = 34,29 m?
& /,/
/ /
i !
S =9.98 m2 /
20 \
\.
S = 2482 m?
y 339
®
643

Tavan i suvatuar

Realizimi i tavanit
te varur gips

S =4.23m?

L
INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE,

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH: | PERSHKRIMI: l NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

R email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

|

S =9.25 m?

INVESTITCR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
arlk/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés

PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. P.A.58

ark. Ester Toni Lic, ————-
ing. Bruno Korumi  Fyeeff- | Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmaliﬁ-}y Lic, —————
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Tavanet kati pare, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 2023 jektimit| Sekori Projeki
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3TA26 |




Detaj i shtrimit dhe veshjes né tualet.

SH 1:156

PLLAKE GRES PORCELANAT 1 cm

KOLLE PER NGJITJE _1cm

BETON C16/20 7cm

HIDROIZOLIMME 2 DB 0.5 cm

STIROBETON 3cm

SOLETE BETONARME 15 cm

Detaj i modelit te parketit ekzistues.

SH 1:10

L bl LR L

34

Detaj i veshjes se dyshemese me parket.

SH 1:15

Jashté

—Shirim me parket druri 20mm
—=Binaré druri 40mmx10mm
—Shiresé niveluese 100 mm
I—Shiresé hidroizoluese 20mm
—Dysheme Betoni

|

—
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e

===

sy

|

=

|

=22

104,

NN

[
v
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INSTITUTI KOMBETAR L
TRASUEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
par K. K. T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH‘lFERSHKRIMI: | HGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

‘\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
g———

Pérgjegjés
PROJEKTUES:
ark, Marvis Avllazagaj = Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
ark. Ester Toni 4 [ —

ing. Bruno Korumi 7| Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmati (P | Lic. ———

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Dyshemeja kati perdhe, pas restaurimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOL
1:500 2023 Seklori Projextimil| Sekori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 A2T  |aiww




IK

INSTITUTT KOMBETAR |
TRASUEGIMISE KULTURORE.

INSTITUTI KOMBETAR |

m Iﬂ TRASHEGIMISE KULTURORE
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